Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Гимназия №21»

672027 Забайкальский край, г. Чита
ул. Ленинградская, 59-а, ул. Смоленская, 22

тел: 8 (3022) 26-38-68
сайт: www.shn chit 21. chita.zabedu.ru

e-mail: schoo!2 l-2008@vandex.ru

ПРИКАЗ

от 30 августа 2024 г. № 54/1

«Об утверждении тарифов на платные
образовательные услуги
на 2024-2025 учебный год»

С целью организации платных образовательных услуг в МБОУ « Гимназия №21», согласно
Постановления №288 от 15.08.2018 г. «Об утверждении Порядка определения оплаты для
физических и юридических лиц за услуги, работ), относящиеся к основным видам
деятельности образовательных организаций, подведомственных комитету образования
администрации городского округа «Город Чита», оказываемые ими сверх установленного
муниципального задания, а также в случаях, определёнными федеральными законами, в
пределах установленного муниципального задания» и калькуляции цен платных
образовательных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить тарифы на платные образовательные услуги на 2024-2025
учебный год с 01.09.2024 г.:

1. Подготовка к школе- 144 руб./ час
2. Наглядно- техническое конструирование -  127 руб./ час
3. Ментальная арифметика -  169 руб./ час
4. English сказкотерапия ( 23 чел.)- 127 руб./ час
5. English сказкотерапия ( 13 чел.)- 157 руб./ час
6. LEGO -  конструирование для детей с ОВЗ ( инд. занятия) -  1196 руб./

час ьзо®АТЕЛ4>*о,

Директо

С приказом ознакомлены:

.А. Г арбуз